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Doceń nasze inicjatywy!
 Tylko do 16 października możecie Państwo oddać głos na projekty zrealizowane przez nasz Urząd.

 
W tegorocznej edycji konkursu , którego celem jest Lider Zmian – Odkryj potencjał Funduszy Europejskich na Mazowszu
wyróżnienie inicjatyw współfinansowanych z Funduszy Europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020 zakwalifikowano 117 projektów.  Wśród nominowanych znajdują się trzy 
nasze projekty dotyczące aktywizacji zawodowej osób wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
Wszystkie te projekty obejmowały aktywizację zawodową łącznie 504 osób z powiatu mławskiego. W ramach 
realizowanych projektów uczestnicy mogli skorzystać ze wsparcia doradców zawodowych i pośredników pracy. Poprzez 
udział w zajęciach indywidulanych i grupowych uczestnicy zyskali możliwość nabycia, przywrócenia lub wzmocnienia 
kompetencji społecznych, życiowych oraz umiejętności aktywnego poszukiwania pracy. Oferowane wsparcie 
umożliwiało uczestnikom podjęcie stażu, zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych, czy w ramach wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy. Ponadto uczestnicy mieli możliwość podniesienia swoich kwalifikacji i zwiększenia 
atrakcyjności na rynku pracy poprzez udział w różnorodnych szkoleniach zawodowych. Dodatkowe bonusy 
przewidziane w projektach były miłym uzupełnieniem działań wspierających lokalny rynek pracy i zachętą do 

 uczestnictwa dla osób bezrobotnych i dla pracodawców.
 
Konkurs, w którym ubiegamy się o tytuł  roku jest ukoronowaniem naszych dotychczasowych działań Lidera Zmian 2023
i inicjatyw na rzecz lokalnej społeczności oraz rynku pracy. Satysfakcja uczestników realizowanych przez nas projektów 
współfinansowanych z Funduszy Europejskich jest dowodem na to, że takie działania są potrzebne.

Jeśli doceniasz nasze inicjatywy i zaangażowanie w działania na rzecz lokalnej społeczności, to oddaj głos na jeden z 
naszych konkursowych projektów:
-68. Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu mławskiego;
-69. Aktywny III profil w powiecie mławskim;
-70. Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich powiatu mławskiego;

Linki do stron, na których można oddać głos:

Projekt 68: https://liderzmian.eu/glosowanie-2023/fundusze-europejskie-bliskie-mieszkancom/25-bezrobotni-z-iii-
profilem-pomocy-aktywni-na-rynku-pracy-powiatu-mlawskiego/
Projekt 69: https://liderzmian.eu/glosowanie-2023/fundusze-europejskie-bliskie-mieszkancom/24-aktywny-iii-profil-w-
powiecie-mlawskim/
Projekt 70: https://liderzmian.eu/glosowanie-2023/fundusze-europejskie-bliskie-mieszkancom/23-aktywizacja-
spoleczna-i-zawodowa-szansa-na-lepsze-zycie-w-gminach-wiejskich-powiatu-mlawskiego/

Dziękujemy i zapraszamy do głosowania!
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